寄附申込書

 認定 NPO 法人

地球と共に生きる会  御中

                金額  金               円

 上記の金額の寄附を申し込みます。

20  年   月   日

 御 芳 名  （必ずフリガナをご記載ください）

（個人の方は氏名、法人様の場合は、代表者の役職・氏名をご記入下さい。）

御 住 所・電話番号

〒

℡                                  振込・手渡し （どちらかに〇をおつけください。）

① 寄付は、一口 3,000 円でお願いいたします（何口でも申し受けます）。

② 申込書は事前に事務局へ郵送または FAX 送信をお願い申し上げます。

③ 申込書を受け取らせていただいたお知らせを、ショートメールでご連絡申し上げますの

で、携帯電話をお持ちの方は電話番号をご記入下さい。

④入金確認後、一か月程度で返礼品(3000 円につき玄米粉 500ｇを 1 袋)と、寄附金受領証

明書をお渡しさせていただきます。（郵送または手渡し）

 【お振込み先】 お振込み予定日  令和   年   月   日

【申込先・問い合わせ先】

認定 NPO 法人 地球と共に生きる会事務局

〒243-0036 神奈川県厚木市長谷 987-4

FAX：046-258-6063

【事務局記入欄】

事務局長 担当 経過・対応

受領日付 令和  年  月  日

（受領書№          ）

2025 年 11 月 24 日改正 文責 濱谷

金融機関 店番 支店名 口座番号 加入者名

山梨中央銀行 503 都留支店 普通 988824
特定非営利活動法人

地球と共に生きる会